

# **WERNER HANSEN ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2015**

---

**Birger Hansen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WERNER HANSEN ApS

Jenstrupvej 52

4700 Næstved

Telefonnummer: 22919933

CVR-nr: 33354827

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

**Revisor**

PLAN REVISION V/PER PETERSEN

Købmagergade 14

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 12322143

P-enhed: 1004583596

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter udgøres af opkøb og udlejning af ejendomme samt tømrerarbejde og renovering.

## Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2014 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende men i overensstemmelse med forventningerne til året.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.042</b>	<b>43.060</b>
Personaleomkostninger .....	1	543	851
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	15.520
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.585</b>	<b>26.689</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		31.772	22.588
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-62.357</b>	<b>4.102</b>
Skat af årets resultat .....	3	-16.376	-1.643
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-45.981</b>	<b>5.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-45.981	5.745
<b>I alt .....</b>		<b>-45.981</b>	<b>5.745</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger .....		939.467	901.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>939.467</b>	<b>901.467</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>939.467</b>	<b>901.467</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		24.688	16.562
Udsudte skatteaktiver .....		15.034	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.722</b>	<b>16.562</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>39.722</b>	<b>16.562</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>979.189</b>	<b>918.029</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-60.924	-14.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>19.076</b>	<b>65.057</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.341
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.341</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		685.000	685.000
Kreditinstitutter i øvrigt .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.000</b>	<b>685.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		220.451	166.631
Anden gæld .....		54.662	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>275.113</b>	<b>166.631</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>960.113</b>	<b>851.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>979.189</b>	<b>918.029</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	543	851
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personalefortæring mv.	0	0
	<u>543</u>	<u>851</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.520
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>15.520</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16.376	-1.643
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-16.376</u>	<u>-1.643</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Ejendommen kr.
Kostpris primo	46.560	901.467
Tilgang	0	38.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>46.560</b>	<b>939.467</b>
Af- og nedskrivning primo	46.560	0
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>46.560</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>939.467</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Overført fra tidligere år	0	0	-14.943	0	-14.943
Årets resultat	0	0	-45.981	0	-45.981
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-60.924</b>	<b>0</b>	<b>19.076</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser:

Realkreditlån er sikret med pant i ejendommen.